I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Eyliil-2025

IML-IS PORTFOY MODEL PORTFOY HISSE SENEDI(TL)FONU (HSYF)

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
iS PORTFOY YONETIMI A.S.
420.008.316,03
317.163.912,000

07 Kasim 2024

Siresizdir.

1,324263
1,342197
-1,34
23,28

94,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,24
0,00
0,00
0,00
0,00
1,20
0,00

58.813.847,57
69.572.077,25

IML-i$ PORTFOY MODEL PORTFOY HISSE SENEDI(TL)FONU (HSYF)

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AGHOL TL AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
TL AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
TL  AKBANK
TAS.
TL  AKBANK
TAS.
TL AKCANSA
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
AKGANSA
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET

AS.

AEFES TL

AGHOL

AKBNK

AKBNK

AKCNS

AKCNS TL

TRAAEFES91A9

TRAAEFES91A9

TRAYAZIC91Q6

TRAYAZIC91Q6

TRAAKBNK91N6

TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TRAAKCNS91F3

720.238,00 16,147406 30/09/25

8.706,00 16,117698 29/09/25

611.202,00 29,474093 30/09/25

3.747,00 29,452681 29/09/25

388.918,00 67,757243 30/09/25
2.246,00 67,720454 29/09/25

113.058,00  151,394732 30/09/25

5.828,00 150,540943 29/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

13,830000

13,830000

25,860000

25,860000

62,700000

62,700000

137,600000

137,600000

9.960.891,54

120.403,98

15.805.683,72

96.897,42

24.385.158,60

140.824,20

15.556.780,80

801.932,80

2,49

2,33

0,03

3,70

0,02

0,03

3,64

0,19

2,37

0,03

3,76

0,02

5,81

0,03

3,70

0,19



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

IML-i$ PORTFOY MODEL PORTFOY HISSE SENEDI(TL)FONU (HSYF)

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Eyliil-2025

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

AKGRT

AKGRT

ARCLK

ARCLK

AYGAZ
AYGAZ
ENKAI

ENKAI

EREGL

EREGL

GARAN

GARAN

ISDMR

ISDMR

ISFIN

ISFIN

KCHOL

KCHOL

KOZAA

KOZAA

KOZAL

KOZAL

KRONT

KRONT

OTKAR

OTKAR

OZKGY

OZKGY

PETUN

PETUN

SAHOL

SARKY

SARKY

SELEC

TL

TL

TL

TL

TL
TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

AKSIGORT
AAS.
AKSIGORT
AAS.
ARGELIK
AS.
ARCELIK
AS.
AYGAZ AS.

AYGAZ AS.

ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GARANTI
BANKAS
AS.
GARANTI
BANKAS
AS.
ISKENDER
UN DEMIR
VE GELIK
AS.
iISKENDER
UN DEMIR
VE CELIK
AS.
is
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
is
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RiA.S.
KRON
TELEKOMU
NIKASYON
HIZ.AS.
KRON
TELEKOMU
NIKASYON
HiZ.AS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAY
AS.
OzZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.
OzZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
PINAR
ENTEGRE
ET VE UN
SANAYii
AS.
PINAR
ENTEGRE
ET VE UN
SANAYii
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SARKUYSA
N
ELEKTROL
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
SARKUYSA
N
ELEKTROL
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
SELCUK

TRAAKGRT9105
TRAAKGRT9105
TRAARCLK91H5
TRAARCLK91H5

TRAAYGAZ91EOQ
TRAAYGAZ91EOQ
TREENKA00011

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREISDC00020

TREISDC00020

TRAISGEN91P9

TRAISGEN91P9

TRAKCHOL91Q8

TRAKCHOL91Q8

TREKOZA00014

TREKOZA00014

TREKOALO00014

TREKOALO00014

TREKRONO00014

TREKRONO00014

TRAOTKAR91H3

TRAOTKAR91H3

TREOZAK00014

TREOZAK00014

TRAPETUN91A5

TRAPETUN91A5

TRASAHOL91Q5

TRASARKY91G6

TRASARKY91G6

TRESLECO00014

1.638.771,00
-3.605,00
231.654,00
3.438,00

98.972,00
601,00
195.384,00

2.264,00

596.081,00

14.173,00

99.839,00

1.482,00

257.740,00

6.316,00

944.251,00

24.795,00

92.420,00

552,00

179.294,00

1.616,00

1.096.268,00

-796,00

670.438,00

23.234,00

22.654,00

500,00

918.919,00

1.379,00

1.087.783,00

-9.980,00

1.211.258,61

-8.633,00

164.761,00

6,885560 30/09/25

6,885560 29/09/25

133,579597 30/09/25

133,486302 29/09/25

155,112205
155,270269
63,537004

30/09/25
29/09/25
30/09/25

63,621918 29/09/25

25,987618 30/09/25

26,067334 29/09/25

125,315604 30/09/25

125,502598 29/09/25

39,307418 30/09/25

39,272318 29/09/25

14,425014 30/09/25

14,477595 29/09/25

163,665124 30/09/25

163,715204 29/09/25

76,039020 30/09/25

76,152422 29/09/25

23,905688 30/09/25

23,905688 29/09/25
11,588404 30/09/25
11,779234

29/09/25

464,458922 30/09/25

465,593523 29/09/25

13,525557 30/09/25

13,524800 29/09/25

10,388215 30/09/25

29/09/25

10,388215

10/09/25

93,900000

11,807716 30/09/25

29/09/25

11,807716

78,834017 30/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511
80100511
80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

6,100000
6,100000
126,500000
126,500000

182,400000
182,400000
70,400000

70,400000

29,400000

29,400000

139,800000

139,800000

38,380000

38,380000

16,390000

16,390000

172,900000

172,900000

90,000000

90,000000

25,220000

25,220000

17,400000

17,400000

512,500000

512,500000

13,140000

13,140000

12,950000

12,950000

86,800000

15,010000

15,010000

79,950000

9.996.503,10
-21.990,50
29.304.231,00
434.907,00

18.052.492,80
109.622,40
13.755.033,60

159.385,60

17.524.781,40

416.686,20

13.957.492,20

207.183,60

9.892.061,20

242.408,08

15.476.273,89

406.390,05

15.979.418,00

95.440,80

16.136.460,00

145.440,00

27.647.878,96

-20.075,12

11.665.621,20

404.271,60

11.610.175,00

256.250,00

12.074.595,66

18.120,06

14.086.789,85

-129.241,00

86,80

18.180.991,78

-129.581,33

13.172.641,95

2,50

-0,01

4,38

-0,01

-0,03

4,55

-0,03

2,34
-0,01
6,87
0,10

4,23
0,03
3,22

0,04

4,10

0,10

3,27

0,05

0,06

3,62

0,10

3,74

0,02

3,78

0,03

6,47

-0,01

2,73

0,09

2,72

0,06

2,83

0,00

3,30

-0,03

0,00

4,26

-0,03

3,08

2,38
-0,01
6,98
0,10

4,30
0,03
3,27

0,04

4,17

0,10

3,32

0,05

2,36

0,06

3,68

0,10

3,80

0,02

3,84

0,03

6,58

0,00

2,78

0,10

2,76

0,06

2,87

0,00

3,35

-0,03

0,00

4,33

-0,03

3,14



IML-i$ PORTFOY MODEL PORTFOY HISSE SENEDI(TL)FONU (HSYF)

Eyliil-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁll_?li?-i i é?eﬁ%%% TUTARI SO|zZrL\1Eo$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggggcé) G(gg?z)
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
SELEC TL SEE%XK TRESLEC00014 2.100,00 78,900920 29/09/25 80100511 79,950000 167.895,00 0,04 004 004
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
THYAO TL Lﬁ@i TRATHYAO91M5 62.546,00  309,183320 30/09/25 80100511 315,000000 19.701.990,00 493 461 4,69
YOLLARI
A.O.
THYAO TL Ll/isx TRATHYAO91M5 248,00  309,221103 29/09/25 80100511 315,000000 78.120,00 002 002 0,02
YOLLARI
A.O.
TRCAS TL ;E?ng TRATRCAS92E6 646.750,00 33,192812 30/09/25 80100511 36,880000 23.852.140,00 596 558 568
AS.
TRCAS TL ;E?ggf TRATRCAS92E6 8.742,00 33,238459 29/09/25 80100511 36,880000 322.404,96 0,08 0,07 0,08
AS.
VAKBN TL  TURKIYE TREVKFB00019 2.007,00 28,800000 11/09/25 80100511 25,600000 51.379,20 0,01 0,01 0,01
VAKIFLAR
BANKASI
T.A.O.
YATAS TL YK%I;\% e TRAYATAS91B4 487.403,00 28,584260 30/09/25 80100511 35,100000 17.107.845,30 428 400 4,07
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
AS.
YATAS TL YK%I;\% e TRAYATAS91B4 21.097,00 28,861939 29/09/25 80100511 35,100000 740.504,70 019 017 0,18
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 12.648.660,61 399.999.598,05 100,00 93,62 95,21
GRUP TOPLAMI 12.648.660,61 399.999.598,05 100,00 93,62 95,21
TPP
TPP 01/10/25 0 41,80 21.024.049,32  41,800000 30/09/25 291738 21.024.049,32 41,800000 21.024.049,32 7712 492 501
TPP 01/10/25 0 41,80 6.237.134,63  41,800000 30/09/25 291739 6.237.134,63 41,800000 6.237.134,63 22,88 146 1,49

GRUP TOPLAMI 27.261.183,95 27.261.183,95 100,00 6,38 6,50
GRUP TOPLAMI 27.261.183,95 27.261.183,95 100,00 6,38 6,50
FON PORTFOY DEGERI 427.260.782,00 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 427.260.782,00 101,73 %

B-)HAZIR DEGERLER 19.536,72 0,00 %

C-)ALACAKLAR 301.864,57 0,07 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -7.573.867,26 -1,80 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 420.008.316,03 100,00 %

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yonetim Ucreti 1.103.921,72 0,2628 %

Kayda Alma Ucreti 21.000,42 0,0050 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 26.109,80 0,0062 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 48.450,27 0,0115 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 22.457,60 0,0053 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 42,00 0,0000 %

Transferinde Odenen Ucretler

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 7.200,00 0,0017 %
1.229.625,51 0,2926 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

SARKY Bedelsiz Sermaye 12/09/25 531.712,61 6.263.458,04
Artirimi

THYAO Temmettii 04/09/25 220.874.99 220.874,99

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



IML-iS PORTFOY MODEL PORTFOY HISSE SENEDI(TL)FONU (HSYF)
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